PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Setor de Compras, Licitações e Contratos

1

TERMO DE REABERTURA DE EDITAL

EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº 025/2022 –

A Prefeitura Municipal de Tavares torna público que, de acordo com memorando

nº011/2023 da Secretaria de Agricultura, Pesca, Pecuária e Abastecimento, resolve REABRIR

o processamento do presente certame. Esclarece, outrossim, que o Edital 025/2023 será

aberto na modalidade Pregão Eletrônico mantendo todas as cláusulas do presente edital –

anexada aos autos do processo.

A data de abertura do referido edital fica marcada para o dia 22/02/2023 no

horário  das 09 horas.

Tavares, 09 de fevereiro de 2023.

CATIUCE DA SILVA VIEIRA

Pregoeira